MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 114, DE 17 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de
acordo com o Memorando 019/2021-DSC, do Departamento de Saúde Coletiva,
resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o

Colegiado do Departamento de Saúde Coletiva, pelo período de 1 ano:

Bruno Viegas Flôres – SIAPE 3013021
Edi Franciele Ries – SIAPE 1805650
Fabiane Budel – SIAPE 3189448
Leonardo de Souza Zuliani – SIAPE 2942486
Liane Beatriz Righi – SIAPE 2658344
Lisiane Boer Possa – SIAPE 1014882
Liziane Maahs Flores – SIAPE 1474388
Marcos Antônio de Oliveira Lobato – SIAPE 2286039
Marinel Mór Dall’Agnol – SIAPE 1165169
Paula Rochele Kurrle Nogueira – SIAPE 2418425
Ricardo Souza Heinzelmann – SIAPE 2573438
Rosângela da Costa Lima – SIAPE 1241722
Valéria Maria Limberger Bayer – SIAPE 1926651
Vergínia Margareth Possatti Rocha – SIAPE 3308394

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 114- Designa o Colegiado Depto. Saúde
Coletiva.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.066060/2021-71
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

17/08/2021 20:02:01

Código Verificador: 796306

Código CRC: 83e9bb9b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=796306&crc=83e9bb9b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=796306&crc=83e9bb9b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=796306&crc=83e9bb9b